
Panevėžio švietimo įstaigų darbuotojams bus atliekami tyrimai dėl
COVID-19

Panevėžio miesto savivaldybė informuoja, kad miesto švietimo įstaigų darbuotojai galės
išsitirti dėl koronaviruso (COVID-19) infekcijos. Jiems bus atliekami greitieji serologiniai
testai, parodantys ar žmogus buvo užsikrėtęs minėtu virusu.

„Informuojame, kad greitieji testai bus atliekami arba sveikatos priežiūros, arba pačių
švietimo įstaigų patalpose. Darbuotojams nereikės skambinti Karštąja koronos linija 1808 ir
registruotis testui. Darbuotojų, norinčių išsitirti greitaisiais testais sąrašus, pateiks švietimo
įstaigos vadovai.  Jei bus nuspręsta, kad tyrimas atliekamas švietimo įstaigoje, testus
atliekantys specialistai patys atvyks į nurodytą įstaigą“, sako Panevėžio miesto savivaldybės
administracijos Sveikatos poskyrio vedėjas Mindaugas Burba.

Atlikus tyrimą ir gavus teigiamą rezultatą švietimo įstaigos darbuotojas būtų registruojamas
Karštąja koronos linija 1808  bei mobiliajame punkte jam atliekamas išsamesnis tyrimas


